



Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

Venarotta, 14/02/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	STRADA AMELI - FONTE (SpCat 2)							
1 / 1 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. SCAVO PER ZANELLA	1,00	380,00	0,800	0,100	30,40		
	SOMMANO m ³					30,40	13,51	410,70
2 / 2 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. RETE ELETTROSALDATA PER ZANELLA	1,00	380,00	0,800	4,490	1'364,96		
	SOMMANO kg					1'364,96	1,90	2'593,42
3 / 3 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA CEMENTO PER ZANELLA	1,00	380,00	0,800	0,100	30,40		
	SOMMANO m ³					30,40	132,33	4'022,83
4 / 4 19.18.014	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare. Pulizia		1214,80			1'214,80		
	SOMMANO m ²					1'214,80	0,33	400,88
5 / 5 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. STRADA AMELI - FONTE	16,50	1214,80		0,060	1'202,65		
	SOMMANO 100 kg					1'202,65	8,67	10'426,98
	MONSAMPIETRO (SpCat 3)							
6 / 6 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. SCAVO PER ZANELLA		200,00	0,800	0,100	16,00		
	SOMMANO m ³					16,00	13,51	216,16
7 / 7 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono							
	A R I P O R T A R E							18'070,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'070,97
8 / 8 19.06.011* .003	compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. RETE PER ZANELLA		200,00	0,800	4,490	718,40		
	SOMMANO kg					718,40	1,90	1'364,96
	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA CEMENTO PER ZANELLA		200,00	0,800	0,100	16,00		
	SOMMANO m³					16,00	132,33	2'117,28
9 / 9 19.18.014	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare. Pulizia		200,00	5,000		1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	0,33	330,00
10 / 10 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.							
	RICARICO	20,00	200,00	5,000	0,020	400,00		
	SOMMANO 100 kg					400,00	8,67	3'468,00
11 / 11 19.13.009* .003	Trattamento superficiale a freddo tipo slurry-seal. Microtappeto a freddo tipo slurry-seal costituito da uno strato di malta bituminosa impermeabile irruvidita formata da inerti fr ... lontanare detriti e polveri ed inoltre la saturazione della superficie del tappeto con sabbia di frantoio. Spessore mm 8 ASFALTATURA		200,00	5,000		1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	5,69	5'690,00
CERRETO (SpCat 1)								
12 / 12 19.18.014	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare.		1124,50			1'124,50		
	SOMMANO m²					1'124,50	0,33	371,09
13 / 13 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.							
	RICARICO	16,50	1224,50		0,020	404,09		
	SOMMANO 100 kg					404,09	8,67	3'503,46
	A R I P O R T A R E							34'915,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'915,76
14 / 14 19.13.009* .003	Trattamento superficiale a freddo tipo slurry-seal. Microtappeto a freddo tipo slurry-seal costituito da uno strato di malta bituminosa impermeabile irruvidita formata da inerti fr ... lontano detriti e polveri ed inoltre la saturazione della superficie del tappeto con sabbia di frantoio. Spessore mm 8 CERRETO microtappeto strade + piazza SOMMANO m²		1224,50			1'224,50 1'224,50	5,69	6'967,41
	STRADA CAVONE (SpCat 4)							
15 / 15 19.18.014	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare. Pulizia SOMMANO m²		610,00	5,000		3'050,00 3'050,00	0,33	1'006,50
16 / 16 19.18.004.00 1	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente Pulizia cigli laterali SOMMANO m	1,00	600,00			600,00 600,00	0,33	198,00
17 / 17 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. Bitumatura SOMMANO 100 kg	20,00	610,00	3,800	0,060	2'781,60 2'781,60	8,67	24'116,47
18 / 18 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. Scavo per zanella SOMMANO m³		610,00	0,800	0,200	97,60 97,60	13,51	1'318,58
19 / 19 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. rete elettrosaldato SOMMANO kg		610,00	0,700	4,490	1'917,23 1'917,23	1,90	3'642,74
20 / 20 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA							
	A R I P O R T A R E							72'165,46

